[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРАБИНСКА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2018  № 378
О приёме заявок на предоставление субсидий субъектам малого и
среднего предпринимательства, зарегистрированным и осуществляющим свою деятельность на территории города Барабинска Барабинского
района Новосибирской области
В соответствии с постановлением администрации города Барабинска Барабинского района Новосибирской области от 25.10.2017 № 795 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Барабинске Барабинского района Новосибирской области на 2018-2020 годы», руководствуясь Уставом города Барабинска Барабинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отделу развития малого бизнеса, торговли и услуг:

1.1. Объявить о приёме заявок на предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства по следующим формам финансовой поддержки:
1.1.1. Субсидирование части затрат на обновление основных средств.
1.1.2. Субсидирование части затрат на реализацию бизнес-плана предпринимательского проекта юридического лица (индивидуального предпринимателя) начинающего собственный бизнес.
1.2. Назначить:
1.2.1. Дату начала приёма заявок на предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в форме субсидирования части затрат на обновление основных средств и в форме субсидирования части затрат на реализацию бизнес-плана предпринимательского проекта юридического лица (индивидуального предпринимателя) начинающего собственный бизнес – 23.05.2018.
1.2.2. Дату окончания приёма заявок на предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в форме субсидирования части затрат на обновление основных средств и в форме субсидирования части затрат на реализацию бизнес-плана предпринимательского проекта юридического лица (индивидуального предпринимателя) начинающего собственный бизнес – 06.06.2018.
1.2.3. Место приёма заявок в форме субсидирования части затрат на обновление основных средств и в форме субсидирования части затрат на реализацию бизнес-плана предпринимательского проекта юридического лица (индивидуального предпринимателя) начинающего собственный бизнес – администрация г. Барабинска, ул. Калинина, 3, кабинет № 19.
1.2.4. Время приёма заявок на предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в форме субсидирования части затрат на обновление основных средств и в форме субсидирования части затрат на реализацию бизнес-плана предпринимательского проекта юридического лица (индивидуального предпринимателя) начинающего собственный бизнес – с 9.00 до 12.00, с 13.00 до 16.00, в рабочие дни.
1.3. Разместить извещение о приёме заявок на официальном сайте администрации города Барабинска администрация-барабинска.рф.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шелепанова С.В.
Глава города Барабинска                                                                              Р.В. Бобров